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План 1-го этажа на отм. ±0,000
М1:100  (Блок-5)

стадия лист листов

ОсОО "АРХКЛУБ"

ОсОО

Экспликация 1-этажа:

РП АР-74

Заказчик: Государственное предприятие
"Кыргызстройсервис" при Управлении

делами Президента Кыргызской Республики.

"15-ти этажный жилой комплекс с объектами СКБ,
подземным и надземным автопаркингом на

собственной территории по ул.Скрябина, 45-45А"

Схема расположение блоков
Шифр:15/10/22

ГАП Осмонов А. Р.

Кадыров Н.

Омурбек у. Ж.

Чыналиев Н.Т.

Арх. Чыналиев Н.Т.

Арх.

Арх.

Руков.
группы

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

Наименование

Тамбур

Кабинет

Кабинет

Коридор

Торгю помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Торг. помещение

Холл

Лифтовой холл

Тамбур

Лестница

Торг. помещение

Торг. помещение

Служебное

Кладовка

С/у

Тамбур

Площадь

18,59

13,05

10,32

75,33

19,70

19,54

17,16

12,29

19,84

20,01

12,29

19,70

28,17

12,01

6,55

15,95

17,16

19,70

16,37

2,35

3,66

4,65

384,39
м²

22
4,65

21
3,66

19
16,37

16
17,16

12
28,17

15
15,95

7
17,16

6
19,54

5
19,70

8
12,29

9
19,84

10
20,01

17
19,70

14
6,55

11
12,29

20
2,35

12
19,70

3
10,32

4
75,33

2
13,05

1
18,59

13
12,01

Отверстие 200х200
для пожарных кранов

Отверстие 200х200
для ливневой канализации

Отверстие 200х200
для ливневой канализации

в зимний период

под потолком
1150х500h

Металлический пандус

Отверстие 550х900h
низ отверстия выше от уровня пола на 20 см


